
Delegatska mesta
Na podlagi 11. člena samoupravnega sporazuma

o ustanovitvi samoupravne interesne zdravstvene
skupnosti kot občinske skupnosti za območje ob-
£ine Ljubljana-Siška in 31. Clena statuta OZS je
zbor izvajalcev skupščine skupnosti na seji dne 24.
10. 1978 sprejel

SKLEP ^
o številu delegatskih mest v zbor izvajalcev

Zbor izvajalcev ugotavlja, da ima 19 delegatsklh
mest.

Delegacije oziroma delegate za zbor izvajalcev
oblikujejo oziroma delegirajo:

Stevilo
delegatsklh

mest
1. Zdravstveni dora LJubljarta, TOZD

osnovnega zdravstvenega varstvia
Šiška, Ljubljana, Derčeva 5
z obratnimi ambulantami Litostroj,
Union, Viator, Iskra — TOZD feriti
— TEZE, BSNZ •

2. Zdravstveni dom Ljubljana, TOZD
osnovnega zdravstvenega varstva
Siška, enota Sentvld z obratno
ambulanto Iskra-Pržan,
Ob zdravstvenem domu 1 2

3. Zdravstveni dom Ljubljana, TOZD
osnovnega zdravstvenega varstva
Siška, enota Medvode 2

4. Zelezniški zdravstveni dom
Ljubljana, Celovška 4 2

5. Klinični center TOZD — Interna
klinika II Ljubljana, Vodnikova 62
in KC — Centralni klinični
kemijski laboratorij, Vodnikova 62

6. Klinični center TOZD
Kirurška služba Ljubljana,
Vodnikova 62 in KC — Inštitut
za rentgenologijo Ljubljana,
Vodnikova 62 ' ' :j

7. Klinični center TOZD spec. in
hosp. ODD EMONA Ljubljana,
Vodnikova 62 1

8. Klinični center TOZD Tehnične
službe Ljubljana, Vodnikova 62 in
KC POZD Prehrambena slHžba
Ljubljana, Vodnikova 62 1

9. Klinični center TOZD Lekarna
Ljubljana, Vodnikova 62
Zavod lekarne Ljubljana, Lekarna
Siška, Celovška 83,
Zavod lekarne Ljubljana, Lekarne
Sentvid, Celovška 425,
Zavod lekarne Ljubljana,
Lekarna Medvode

10. Zavod za zdravstveno varstvo
Maribor, TOZD socialna medicina
in higiena Poslovna enota za DDD
Ljubljana, Draveljska 44 1

11. Občinski odbor RKS giška
Ljubljana, Trg prekomorskih
brigad 1 1

SKUPAJ 19

Ta sklep začne veljati, ko ga sprejme zbor Iz-
vajalcev in se objavi v uradnem glasilu občinskih
zdravstvenih skupnosti Ijubljanske regije, Mestne
zdravstvene skupnosti Ljubljana In Regionalne
zdravstvene skupnostl Ljubljana ter v »Javnl trl-
bunl« — glasilu SZDL občine Ljubljana-Siška.

Obfiinska zdravstvena skupnost
Ljubljana-Siška

Predsednik
zbora izvajalcev

Draksler dr. Rado


